Universidad Nacional de Salta Facultad de Ciencias Naturales

Avda. Bolivia N° 5150 - 4400 Salta

R-DNAT-2012-1277

Salta, 4 de octubre de 2012

EXPEDIENTE N° 20.340/12

VISTO:

La R-CDNAT-2012-431 por cuyo artículo 2° se reordenara la integración de la comisión asesora que deberá entender en el llamado a inscripción de interesados para la cobertura interina de un cargo de profesor adjunto con dedicación semiexclusiva para la cátedra Geología Estructural de las carreras de Tecnicatura Universitaria y de Ingeniería en Perforaciones que dicta la Sede Regional Tartagal;

CONSIDERANDO:

Que en dicha resolución y como 2º miembro titular figura el Dr. Raúl Seggiaro, quien remitiera a dicha Sede Regional un mensaje por correo electrónico comunicando que para el día 11 de este mes - fecha de la oposición - no podrá constituirse como miembro de la comisión asesora de referencia por compromisos laborales impostergables;

Que - en virtud de los atendibles motivos de su presentación - corresponde su reemplazo por la Geól. Mabel Bartoloni y - consecuentemente reordenar la comisión asesora ya mencionada;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Reordenar - en virtud de lo expresado en el exordio - la comisión asesora que deberá entender en el llamado a inscripción de interesados para la cobertura interina de un cargo de profesor adjunto con dedicación semiexclusiva para la cátedra Geología Estructural de las carreras de Tecnicatura Universitaria y de Ingeniería en Perforaciones que dicta la Sede Regional; la misma queda integrada así:

Titulares: Dr. Fernando Hongn - Geól. Raúl Beracochea - Geól. Mabel Bartoloni

Suplente: Dra. Claudia Galli

ARTICULO 2°.- Hágase saber a quien corresponda, dése copia a cada uno de los aquí mencionados, a Dpto. Docencia, a la Dirección G. A. Académica para/conocimiento y siga a la Sede Regional Tartagal, a sus efectos.

LIC. NELIDA MARCELA ROMERO SECRETARIA TECNICA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

M. SC. LIC. ADRIANA ORTIN VUJOVICH DECANA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Seggiaro oct 2012